2-8℃冷藏运输箱
产品名称 2-8℃冷藏运输箱
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 686868.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:18L-100L
特点:温度记录打印
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
2-8℃冷藏运输箱公司介绍：北京福意电器有限公司致力于成为优良的恒温冷藏冷冻制造商及方案解决，
提供可靠、安全、的产品及优良的。面向未来，福意联坚持以人为本，追求的企业精神，秉承质量更佳
、更优、更快，争创优良的经营理念，福意联人艰苦扎实的努力、高度的责任心和事业感，打造企业核
心竞争力，关注客户需求，以科技创造美好生活。
2-8℃冷藏运输箱用途：车载运输成分样、采集、食品及其他物品等冷冻冷藏及特定保温。
操作方法
1、车载冰箱能让人在炎炎夏日里感受到一丝清凉，但是要清楚它的低制冷温度，另外一点需要了解的是
，半导体车载冰箱制冷效果不明显，制冷速度慢，是在家用冰箱中冷藏或冷冻过的东西再移进来。
2、购买车载冰箱的同时，选择有低电压保护功能的产品。
3、能配备电源转换器，以达到冰箱家里、车内使用两不误。
4、使用车载冰箱时，进风口尽量不进水，否则车载冰箱会罢工。
5、冰箱内胆中不可放置带磁性的物体，防止内部制冷芯片受到影响。
6、箱体内不可放过热的和带有腐蚀性的物体，避免对内胆造成破坏。
7、半导体车载冰箱在由一种温度模式转换到另一种温度模式时要先切断电源8-10分钟。
8、没有低电压包装装置的车载冰箱于车上使用时，在关闭发动机后要记得切断产品的电源。
9、各款冰箱均有用于散热的出风口，在安放时要注意不要挡住出风口。
2-8℃冷藏运输箱参数：品名型号：FYL-YS-50LGW外形尺寸：430*480*510mm内部尺寸：365*385*420mm
有效容积：50L箱内温度：0℃-38℃可调控可调温度：1度使用环境：-25℃--40℃电
压：DC12V/DC24V/AC220V频    率：50HZ 功    率：85W噪 音：37分贝温度显示：LED数字显示
品名型号：FYL-YS-100LGW外形尺寸：480×490×840mm有效容积：100立升箱内温度：0℃-38℃可调控
可调温度：1度使用环境：-25℃--40℃电    压：DC12V/DC24V/AC220V频    率：50HZ 功
率：85W降温时间：30分钟到达设定温度 （环境温度25℃）噪
音：37分贝按键设备：触控按键温度显示：LED数字显示
2-8℃冷藏运输箱产品特征：1.
微电脑控制温度数字显示,可调整温度恒定在0℃-38℃可调控，波动范围小。2. 高清度电脑温度控制系统
：可根据环境温度的变化自动选择制冷、加热功能，-10℃～35℃环境温度状况下，仍能够保持箱体内部
温度稳定控温精度高。3. 设计：采用压缩机制冷技术。4. 合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀。5.
合理设计蒸发器，有效增大制冷面积，提高降温速度。6.
搁架设计，可根据存放物品的规格合理调整间隙，充分利用空间。7.
低功耗：日耗电量仅0.45KWh；宽电压带，适合电压不稳定地区；8.
ptc陶瓷复合加热技术，加热稳定，升温均衡。9.安全锁设置：嵌入式门锁。
2-8℃冷藏运输箱
型号 电压（选配） 功率 箱内温度 尺寸 容积
FYL-YS-18A DC12-24V/220v 35W -25℃～25℃ 520x270x360mm 18L
  FYL-YS-2 520x270x420mm 25L
FYL-YS-30L 45W -25℃～10℃ 560x400x398mm 30L
FYL-YS-45L 50w 650x400x430mm 45L
FYL-YS-60L 55w 650x400x520mm 60L
中型2-8℃冷藏运输箱
型号 电压（选配） 功率 尺寸
FYL-YS-81A DC12-24V/220v 80W -18℃～10℃ 791x483x533mm 81L
FYL-YS-10 791x483x633mm 105L
FYL-YS-129A 791x483x733mm 129L
FYL-YS-108L 60w -19℃～10℃ 605x570x932mm 108L
大型2-8℃冷藏运输箱
尺寸 容积
FYL-YS-158L 70w 955x585x825mm 158L
FYL-YS-178L 75w 965x520x855mm 178L
FYL-YS-258L 85w 1040x630x910mm 258L
立式侧开门2-8℃冷藏运输箱
电压 箱内温度
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 430x480x514mm 50L
FYL-YS-100LL 485x490x843mm 100L
2-8℃冷藏运输箱福意联本着“高质量，优服务，求发展”的精神，以“产品、合理价格、贴心服务”的
理念和负责、公开的原则向您郑重承诺：  一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。二、质量
保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置，设备
质量符合质量检测，我方提供的设备全部都有相关或行业。三、包装：我方提供的设备将严格按照包装
完好，并承诺完全无损的运抵现场。由于包装不善引起的货物锈蚀、损坏和损失均由我方承担。四、验
收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问题，我
方将严格按照“三包”政策执行。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)